
Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 0504982, СО1

Обратка: ПРИМ SN 0504983, СО1

Подача, горячая вода:

Обратка, горячая вода:

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 205472, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 205473, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN а753292

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN а753291

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1386844, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1405867, СО2

ВЗЛЕТ ТПС SN 1617746

ВЗЛЕТ ТПС SN 1618573
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d531ba02-caf4-4c46-8dca-0d4f339f298f

Отчет о суточных параметрах
(01.01.2024 0:00:00 - 31.01.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 59 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М (СО) Заводской номер: 1412590

Точка измерения: ТС1 (Узел 1+2 ); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

73.47 60.31 73.55 60.84 13.16 166.37 168.31 173.32 170.93 162.37 165.49 169.15 168.01 -1.90 -3.12 1.14 0.49 0.46 0.49 0.45 11.95 9.81 12.46 10.24 2.14 2.22 0.0001.01.2024

76.30 62.11 76.40 62.68 14.19 166.38 168.37 173.32 171.21 162.09 165.39 168.85 168.13 -2.01 -3.29 0.72 0.49 0.46 0.49 0.45 12.39 10.08 12.92 10.55 2.30 2.36 0.0002.01.2024

77.26 62.71 77.34 63.26 14.55 166.35 168.27 173.51 171.26 161.97 165.24 168.94 168.13 -2.00 -3.27 0.81 0.49 0.46 0.49 0.45 12.53 10.17 13.08 10.65 2.36 2.43 0.0003.01.2024

76.17 62.02 76.25 62.55 14.15 166.37 168.19 173.55 171.17 162.11 165.22 169.10 168.10 -1.90 -3.11 1.00 0.49 0.46 0.50 0.45 12.36 10.07 12.91 10.53 2.30 2.38 0.0004.01.2024

76.04 61.91 76.11 62.51 14.13 166.49 168.35 173.47 171.32 162.24 165.38 169.03 168.25 -1.92 -3.15 0.78 0.49 0.46 0.49 0.45 12.35 10.06 12.88 10.53 2.29 2.35 0.0005.01.2024

76.07 61.90 76.15 62.50 14.17 166.85 168.70 173.74 171.59 162.58 165.73 169.29 168.52 -1.92 -3.15 0.77 0.49 0.46 0.50 0.45 12.38 10.08 12.91 10.55 2.31 2.36 0.0006.01.2024

77.03 62.61 77.10 63.17 14.42 166.67 168.62 173.70 171.46 162.31 165.59 169.15 168.33 -2.00 -3.29 0.82 0.49 0.46 0.49 0.45 12.52 10.18 13.06 10.65 2.34 2.41 0.0007.01.2024

75.26 61.28 75.34 61.79 13.98 166.57 168.60 173.76 171.21 162.39 165.69 169.39 168.21 -2.01 -3.30 1.18 0.49 0.46 0.50 0.45 12.24 9.97 12.78 10.41 2.27 2.37 0.0008.01.2024

74.89 60.98 74.95 61.55 13.91 166.65 168.53 173.77 171.21 162.50 165.65 169.44 168.23 -1.92 -3.15 1.21 0.49 0.46 0.50 0.45 12.19 9.92 12.72 10.37 2.26 2.35 0.0009.01.2024

76.09 61.69 76.17 62.32 14.40 166.99 169.08 173.80 171.32 162.72 166.12 169.34 168.27 -2.07 -3.40 1.07 0.49 0.46 0.49 0.45 12.40 10.05 12.92 10.50 2.34 2.41 0.0010.01.2024

35.53 28.69 35.57 28.95 6.84 75.51 76.46 78.61 77.51 73.47 75.06 76.48 76.07 -2.13 -1.58 0.42 0.71 0.21 0.71 0.47 5.76 4.65 6.00 4.86 1.11 1.14 0.0011.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022.01.2024

18.63 15.52 18.63 15.65 3.11 46.26 46.72 48.52 47.96 45.33 46.05 47.54 47.26 -1.57 -0.72 0.40 0.79 0.13 0.79 0.49 3.02 2.52 3.17 2.65 0.50 0.53 0.0023.01.2024

66.17 55.22 66.18 55.73 10.95 165.66 167.28 173.71 171.09 162.37 164.90 170.26 168.61 -1.55 -2.54 1.65 0.49 0.46 0.50 0.45 10.76 8.98 11.28 9.41 1.78 1.87 0.0024.01.2024

65.13 54.54 65.14 55.04 10.59 165.68 167.22 173.61 170.59 162.48 164.90 170.26 168.18 -1.48 -2.42 2.07 0.49 0.46 0.50 0.45 10.60 8.88 11.11 9.27 1.72 1.83 0.0025.01.2024

65.34 54.73 65.35 55.22 10.61 165.80 167.35 173.60 170.71 162.58 165.01 170.23 168.28 -1.48 -2.43 1.95 0.49 0.46 0.50 0.45 10.64 8.91 11.14 9.31 1.73 1.83 0.0026.01.2024

65.24 54.66 65.26 55.21 10.58 165.98 167.54 173.79 170.82 162.77 165.20 170.43 168.39 -1.48 -2.43 2.03 0.49 0.46 0.50 0.45 10.64 8.91 11.14 9.31 1.72 1.82 0.0027.01.2024

62.96 53.12 62.95 53.62 9.84 165.93 167.26 173.84 170.92 162.92 165.05 170.69 168.62 -1.30 -2.13 2.07 0.49 0.46 0.50 0.45 10.27 8.67 10.76 9.06 1.60 1.70 0.0028.01.2024

61.49 52.01 61.49 52.47 9.48 165.55 166.58 173.95 171.20 162.68 164.46 170.93 168.99 -1.09 -1.79 1.94 0.49 0.46 0.50 0.45 10.02 8.48 10.53 8.89 1.54 1.64 0.0029.01.2024

60.54 51.30 60.53 51.82 9.24 166.02 166.86 173.84 170.87 163.22 164.79 170.91 168.72 -0.96 -1.57 2.19 0.50 0.46 0.50 0.46 9.90 8.39 10.36 8.76 1.51 1.60 0.0030.01.2024

56.52 48.47 56.51 48.93 8.05 166.04 167.02 173.43 170.37 163.58 165.17 170.85 168.44 -0.97 -1.59 2.41 0.50 0.46 0.50 0.46 9.26 7.95 9.67 8.26 1.32 1.41 0.0031.01.2024
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214612.50 214280.26 215066.58 211025.02 211604.07 212102.20 212013.49 208818.25 -492.54 3243.75 11527.30 9767.47 11627.15 9795.61 1759.07 1831.65 57454.4031.12.2023

217726.61 217425.56 218319.42 214229.76 214648.74 215198.29 215193.74 211971.99 -543.97 3270.37 11741.48 9944.21 11850.96 9980.38 1796.50 1870.70 58198.3831.01.2024

Итого: 3114.11 3145.30 3252.84 3204.74 3044.67 3096.10 3180.25 3153.75 -51.43 26.62 214.18 176.74 223.81 184.77 37.43 39.05 743.98

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 0504982, СО1

Обратка: ПРИМ SN 0504983, СО1

Подача, горячая вода:

Обратка, горячая вода:

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 205472, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 205473, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN а753292

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN а753291

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1386844, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1405867, СО2

ВЗЛЕТ ТПС SN 1617746

ВЗЛЕТ ТПС SN 1618573

М³

Vхв

ч

Tнар
НС

d531ba02-caf4-4c46-8dca-0d4f339f298f

Отчет о суточных параметрах
(01.01.2024 0:00:00 - 31.01.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 59 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М (СО) Заводской номер: 1412590

Точка измерения: ТС1 (Узел 1+2 ); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

0.00 24.0001.01.2024

0.00 24.0002.01.2024

0.00 24.0003.01.2024

0.00 24.0004.01.2024

0.00 24.0005.01.2024

0.00 24.0006.01.2024

0.00 24.0007.01.2024

0.00 24.0008.01.2024

0.00 24.0009.01.2024

0.00 24.0010.01.2024

0.00 24.00 *11.01.2024

0.00 24.00 *12.01.2024

0.00 24.00 *13.01.2024

0.00 24.00 *14.01.2024

0.00 24.00 *15.01.2024

0.00 24.00 *16.01.2024

0.00 24.00 *17.01.2024

0.00 24.00 *18.01.2024

0.00 24.00 *19.01.2024

0.00 24.00 *20.01.2024

0.00 24.00 *21.01.2024

0.00 24.00 *22.01.2024

0.00 23.98 *23.01.2024

0.00 24.0024.01.2024

0.00 24.0025.01.2024

0.00 24.0026.01.2024

0.00 24.0027.01.2024

0.00 24.0028.01.2024

0.00 24.0029.01.2024

0.00 24.0030.01.2024

0.00 24.0031.01.2024

Средние:

Итого:

---

0.00

---

743.98

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 0504982, СО1

Обратка: ПРИМ SN 0504983, СО1

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 205472, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 205473, СО2

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1386844, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1405867, СО2
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d531ba02-caf4-4c46-8dca-0d4f339f298f

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.01.2024 0:00:00 - 31.01.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 59 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М (ГВС) Заводской номер: 1410870

Точка измерения: ТС1; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

59.18 51.54 7.64 64.95 58.00 63.90 57.28 10.94 6.63 0.00 0.68 0.60 3.46 2.67 0.80 0.00 0.00 0.00 24.0001.01.2024

59.89 52.22 7.67 66.52 59.06 65.43 58.30 11.52 7.12 0.00 0.67 0.60 3.59 2.76 0.84 0.00 0.00 0.00 24.0002.01.2024

59.11 51.59 7.52 66.67 59.93 65.60 59.18 10.29 6.42 0.00 0.67 0.59 3.55 2.76 0.79 0.00 0.00 0.00 24.0003.01.2024

59.26 51.66 7.60 66.95 58.95 65.87 58.22 12.34 7.65 0.00 0.67 0.60 3.58 2.72 0.86 0.00 0.00 0.00 24.0004.01.2024

59.41 51.88 7.53 66.53 58.89 65.45 58.15 11.81 7.30 0.00 0.67 0.60 3.56 2.73 0.84 0.00 0.00 0.00 24.0005.01.2024

59.49 52.08 7.41 68.53 60.62 67.41 59.85 11.88 7.56 0.00 0.67 0.59 3.68 2.82 0.86 0.00 0.00 0.00 24.0006.01.2024

60.10 52.50 7.60 68.18 60.13 67.05 59.36 12.16 7.69 0.00 0.67 0.59 3.70 2.82 0.87 0.00 0.00 0.00 24.0007.01.2024

59.28 51.81 7.47 70.04 61.08 68.91 60.31 13.31 8.60 0.00 0.67 0.59 3.74 2.82 0.92 0.00 0.00 0.00 24.0008.01.2024

59.38 51.80 7.58 68.01 60.40 66.91 59.64 11.48 7.27 0.00 0.68 0.59 3.64 2.79 0.85 0.00 0.00 0.00 24.0009.01.2024

59.31 51.85 7.46 68.67 60.64 67.56 59.88 12.05 7.68 0.00 0.68 0.59 3.67 2.80 0.87 0.00 0.00 0.00 24.0010.01.2024

59.30 51.75 7.55 68.63 61.02 67.52 60.26 11.36 7.26 0.00 0.68 0.59 3.67 2.82 0.85 0.00 0.00 0.00 24.0011.01.2024

59.28 51.82 7.46 67.74 61.36 66.65 60.59 9.52 6.06 0.00 0.68 0.60 3.62 2.84 0.78 0.00 0.00 0.00 24.0012.01.2024

59.41 52.02 7.39 70.69 62.47 69.54 61.68 11.98 7.86 0.00 0.67 0.59 3.79 2.90 0.89 0.00 0.00 0.00 24.0013.01.2024

59.37 52.37 7.00 76.73 67.61 75.49 66.74 12.29 8.74 0.00 0.67 0.56 4.11 3.16 0.95 0.00 0.00 0.00 24.0014.01.2024

59.24 51.75 7.49 69.30 62.60 68.18 61.82 9.79 6.36 0.00 0.67 0.59 3.70 2.89 0.81 0.00 0.00 0.00 24.0015.01.2024

59.45 51.81 7.64 67.56 60.82 66.46 60.05 10.13 6.41 0.00 0.67 0.59 3.62 2.81 0.81 0.00 0.00 0.00 24.0016.01.2024

59.48 51.70 7.78 67.51 59.46 66.42 58.72 12.30 7.70 0.00 0.67 0.59 3.62 2.74 0.88 0.00 0.00 0.00 24.0017.01.2024

59.78 51.96 7.82 66.32 59.06 65.23 58.32 11.19 6.91 0.00 0.67 0.59 3.57 2.74 0.84 0.00 0.00 0.00 24.0018.01.2024

59.97 52.09 7.88 65.97 59.49 64.88 58.74 9.93 6.14 0.00 0.68 0.60 3.57 2.77 0.80 0.00 0.00 0.00 24.0019.01.2024

59.82 52.24 7.58 69.53 60.83 68.39 60.06 12.98 8.34 0.00 0.67 0.59 3.75 2.84 0.91 0.00 0.00 0.00 24.0020.01.2024

60.07 52.43 7.64 69.31 59.97 68.16 59.20 14.07 8.96 0.00 0.67 0.59 3.76 2.81 0.95 0.00 0.00 0.00 24.0021.01.2024

59.64 51.95 7.69 67.05 60.67 65.96 59.91 9.62 6.05 0.00 0.67 0.59 3.60 2.81 0.79 0.00 0.00 0.00 24.0022.01.2024

60.19 52.48 7.71 66.98 60.22 65.87 59.44 10.25 6.42 0.00 0.67 0.59 3.64 2.82 0.81 0.00 0.00 0.00 24.0023.01.2024

59.59 52.14 7.45 67.15 60.22 66.05 59.46 10.51 6.59 0.00 0.68 0.59 3.61 2.80 0.81 0.00 0.00 0.00 24.0024.01.2024

59.74 52.46 7.28 69.23 62.51 68.10 61.71 9.85 6.39 0.00 0.67 0.59 3.72 2.93 0.79 0.00 0.00 0.00 24.0025.01.2024

60.30 52.80 7.50 66.67 60.05 65.56 59.27 10.07 6.29 0.00 0.68 0.60 3.63 2.83 0.79 0.00 0.00 0.00 24.0026.01.2024

59.79 52.41 7.38 67.77 59.84 66.65 59.07 12.07 7.58 0.00 0.67 0.59 3.65 2.80 0.86 0.00 0.00 0.00 24.0027.01.2024

59.43 52.42 7.01 71.87 62.24 70.70 61.45 14.01 9.25 0.00 0.67 0.58 3.85 2.91 0.94 0.00 0.00 0.00 24.0028.01.2024

59.52 52.23 7.29 68.29 61.39 67.17 60.61 10.27 6.56 0.00 0.68 0.59 3.66 2.86 0.80 0.00 0.00 0.00 24.0029.01.2024

59.77 52.31 7.46 66.08 59.72 65.00 58.96 9.75 6.04 0.00 0.68 0.60 3.56 2.79 0.77 0.00 0.00 0.00 24.0030.01.2024

59.68 52.21 7.47 66.75 59.31 65.66 58.56 11.44 7.10 0.00 0.68 0.59 3.59 2.76 0.83 0.00 0.00 0.00 24.0031.01.2024

Средние:

Итого:

59.59

---

52.07

---

7.51

---

---

2112.18

---

1878.57

---

2077.74

---

1854.79

11.33

---

---

222.95

---

0.00

0.67

---

0.59

---

---

113.46

---

87.31

---

26.16

---

0.00

0.00

---

---

0.00

---

744.00

Дата
М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

т

Mтс

т

Mгв

Гкал

W1

Гкал

W2

Гкал

Wтс

Гкал

Wгв

ч

Tнар

137657.01 119028.07 135470.45 117485.81 18717.87 0.00 7269.47 5584.55 1685.91 0.00 47074.8231.12.2023

139769.19 120906.63 137548.19 119340.59 18940.83 0.00 7382.94 5671.85 1712.07 0.00 47818.8231.01.2024

Итого: 2112.18 1878.57 2077.74 1854.79 222.95 0.00 113.46 87.31 26.16 0.00 744.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



C˚

t1

C˚

t2

М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

МПа

P1

МПа

P2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

d531ba02-caf4-4c46-8dca-0d4f339f298f

Отчет о суточных параметрах
(01.01.2024 0:00:00 - 31.01.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 59 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель

Точка измерения: УУ1 (Узел 1+2 ); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

73.47 60.31 166.37 168.31 162.37 165.49 0.49 0.46 11.946 9.809 24.001.01.2024

76.30 62.11 166.38 168.37 162.10 165.39 0.49 0.46 12.385 10.083 24.002.01.2024

77.26 62.71 166.35 168.27 161.97 165.24 0.49 0.46 12.531 10.173 24.003.01.2024

76.17 62.02 166.37 168.19 162.11 165.22 0.49 0.46 12.365 10.069 24.004.01.2024

76.04 61.91 166.49 168.35 162.24 165.38 0.49 0.46 12.353 10.060 24.005.01.2024

76.07 61.90 166.85 168.70 162.58 165.73 0.49 0.46 12.385 10.079 24.006.01.2024

77.03 62.61 166.67 168.62 162.31 165.59 0.49 0.46 12.518 10.177 24.007.01.2024

75.26 61.28 166.57 168.60 162.39 165.69 0.49 0.46 12.239 9.967 24.008.01.2024

74.89 60.98 166.65 168.53 162.50 165.65 0.49 0.46 12.186 9.924 24.009.01.2024

76.09 61.69 166.99 169.08 162.72 166.12 0.49 0.46 12.398 10.053 24.010.01.2024

35.53 28.69 75.51 76.46 73.47 75.06 0.71 0.21 5.760 4.652 24.011.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.000 0.000 24.012.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.000 0.000 24.013.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.000 0.000 24.014.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.000 0.000 24.015.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.000 0.000 24.016.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.000 0.000 24.017.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.000 0.000 24.018.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.000 0.000 24.019.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.000 0.000 24.020.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.000 0.000 24.021.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.000 0.000 24.022.01.2024

18.63 15.52 46.26 46.72 45.33 46.05 0.79 0.13 3.022 2.518 24.023.01.2024

66.17 55.22 165.66 167.28 162.37 164.90 0.49 0.46 10.761 8.983 24.024.01.2024

65.13 54.54 165.68 167.22 162.48 164.90 0.49 0.46 10.599 8.879 24.025.01.2024

65.34 54.73 165.80 167.35 162.58 165.01 0.49 0.46 10.640 8.915 24.026.01.2024

65.24 54.66 165.98 167.54 162.77 165.20 0.49 0.46 10.636 8.914 24.027.01.2024

62.96 53.12 165.93 167.26 162.92 165.05 0.49 0.46 10.275 8.672 24.028.01.2024

61.49 52.01 165.55 166.58 162.68 164.46 0.49 0.46 10.019 8.478 24.029.01.2024

60.54 51.30 166.02 166.86 163.22 164.79 0.50 0.46 9.898 8.392 24.030.01.2024

56.52 48.47 166.04 167.02 163.58 165.17 0.50 0.46 9.264 7.948 24.031.01.2024

Средние:

Итого:

42.46

---

35.03

---

---

3114.11

---

3145.30

---

3044.67

---

3096.10

0.65

---

0.28

---

---

214.180

---

176.745

---

744.0

Дата
М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

214612.50 214280.26 211604.07 212102.20 11527.298 9767.468 57454.431.12.2023

217726.61 217425.56 214648.74 215198.29 11741.477 9944.213 58198.431.01.2024

Итого: 3114.11 3145.30 3044.67 3096.10 214.179 176.745 744.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



C˚

t1

C˚

t2

М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

МПа

P1

МПа

P2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

d531ba02-caf4-4c46-8dca-0d4f339f298f

Отчет о суточных параметрах
(01.01.2024 0:00:00 - 31.01.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 59 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель

Точка измерения: УУ2; Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

73.55 60.84 173.32 170.93 169.15 168.01 0.49 0.45 12.458 10.238 24.001.01.2024

76.40 62.68 173.32 171.21 168.85 168.13 0.49 0.45 12.918 10.554 24.002.01.2024

77.34 63.26 173.51 171.26 168.94 168.13 0.49 0.45 13.083 10.652 24.003.01.2024

76.25 62.55 173.56 171.17 169.10 168.10 0.50 0.45 12.911 10.530 24.004.01.2024

76.11 62.51 173.47 171.32 169.03 168.25 0.49 0.45 12.883 10.533 24.005.01.2024

76.15 62.50 173.74 171.59 169.29 168.52 0.50 0.45 12.910 10.548 24.006.01.2024

77.10 63.17 173.70 171.46 169.15 168.33 0.49 0.45 13.060 10.649 24.007.01.2024

75.34 61.79 173.76 171.21 169.39 168.21 0.50 0.45 12.779 10.411 24.008.01.2024

74.95 61.55 173.77 171.21 169.44 168.23 0.50 0.45 12.718 10.371 24.009.01.2024

76.17 62.32 173.80 171.32 169.34 168.27 0.49 0.45 12.916 10.502 24.010.01.2024

35.57 28.95 78.61 77.51 76.48 76.07 0.71 0.47 6.002 4.858 24.011.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.012.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.013.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.014.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.015.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.016.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.017.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.018.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.019.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.020.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.021.01.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.022.01.2024

18.63 15.65 48.52 47.96 47.54 47.26 0.79 0.49 3.170 2.648 24.023.01.2024

66.18 55.73 173.71 171.09 170.26 168.61 0.50 0.45 11.284 9.414 24.024.01.2024

65.14 55.04 173.61 170.59 170.26 168.18 0.50 0.45 11.107 9.273 24.025.01.2024

65.35 55.22 173.60 170.71 170.23 168.28 0.50 0.45 11.142 9.310 24.026.01.2024

65.26 55.21 173.79 170.82 170.43 168.39 0.50 0.45 11.139 9.314 24.027.01.2024

62.95 53.62 173.84 170.92 170.69 168.62 0.50 0.45 10.763 9.058 24.028.01.2024

61.49 52.47 173.95 171.21 170.93 168.99 0.50 0.45 10.528 8.885 24.029.01.2024

60.53 51.82 173.85 170.87 170.91 168.72 0.50 0.46 10.364 8.761 24.030.01.2024

56.51 48.93 173.43 170.37 170.85 168.44 0.50 0.46 9.674 8.261 24.031.01.2024

Средние:

Итого:

42.48

---

35.35

---

---

3252.84

---

3204.74

---

3180.25

---

3153.75

0.66

---

0.47

---

---

223.809

---

184.770

---

744.0

Дата
М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

215066.58 169.65 212013.49 208818.25 11627.153 9795.608 57454.431.12.2023

218319.42 170.37 215193.74 211971.99 11850.963 9980.377 58198.431.01.2024

Итого: 3252.84 0.72 3180.25 3153.75 223.810 184.769 744.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


